
Resultados - GYMKHANA - INFANTIL MASC
Vel. Media: 33,40 km/h

Distancia: 1,8 km

Hora publicación: 02/07/2022 20:19:25

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Bonif/Pen Tiempo Diferencia

1 6 TIENDA BERNABEU CARLOS FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 3'14,14 -
2 30 DE PABLO RUBIO ALVARO FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 3'15,39 + 1,25
3 7 LOPEZ ORTIZ DIEGO FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 3'16,27 + 2,13
4 53 NOVAL SUAREZ BENJAMIN FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 3'17,36 + 3,22
5 57 CAYUELA CANOVAS LUIS FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 3'19,15 + 5,01
6 41 REGOZO BOURNAUD MAXIME CICLISMO GALEGO FEDERACION 3'20,00 + 5,86
7 33 FORTEA VICENTE ASIER FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3'20,58 + 6,44
8 29 MARTINEZ BARRAJON ADRIAN FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 3'20,86 + 6,72
9 35 MACHANCOSES SALAS PABLO FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3'21,95 + 7,81
10 28 ALEMANY HERRERA FRAN FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 3'22,15 + 8,01
11 34 FERNANDEZ CERDAN JOSE ANTONIO FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 3'22,18 + 8,04
12 46 MARTINEZ LOS SANTOS LUCA FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 3'22,32 + 8,18
13 5 MUÑOZ PEREZ JAVIER FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 3'22,70 + 8,56
14 45 LAIGLESIA RONCAL ERIK FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 3'23,03 + 8,89
15 26 RAMOS GARCIA ELOI FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 3'23,28 + 9,14
16 47 BARBERENA MEOKI JORITZ FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 3'23,61 + 9,47
17 42 DELGADO LORENZO ANXO CICLISMO GALEGO FEDERACION 3'24,12 + 9,98
18 62 RODRIGUEZ RUIZ HUGO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 3'25,05 + 10,91
19 54 FERNANDEZ GARCIA MARTIN FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 3'25,38 + 11,24
20 17 LUJAN SANTOS ADRIAN JESUS FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3'26,21 + 12,07
21 49 EGUIA BARAÑANO ION FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 3'26,90 + 12,76
22 25 TORRA MALDONADO FERRAN FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 3'28,44 + 14,30
23 32 CANALS GOMEZ ANDRES FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 3'28,65 + 14,51
24 1 PRIETO DE LA TORRE ADRIAN FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3'29,11 + 14,97
25 23 DIAZ SANCHEZ JOSE LUIS FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 3'30,81 + 16,67
26 11 TAME RODRIGUEZ GUILLERMO FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 3'30,92 + 16,78
27 9 PIEDRAFITA MUSAT ADY FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 3'31,37 + 17,23
28 19 BOLAÑOS PEREZ DAVID FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3'31,76 + 17,62
29 2 SOTILLO MENDEZ JOSE ANTONIO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3'32,06 + 17,92
30 36 MONCHO SIGNES MARC FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA +10s 3'32,19 + 18,05
31 61 OCEJA CONDE VICTOR FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 3'32,29 + 18,15
32 10 REDONDO HERNANDEZ DIEGO FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 3'33,57 + 19,43
33 55 MURUJOSA LLERA JUAN FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS +10s 3'34,01 + 19,87
34 13 BOVER FEREZ JOAN MIQUEL FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 3'34,12 + 19,98
35 44 FERNANDEZ RIVERO UNAI CICLISMO GALEGO FEDERACION 3'34,97 + 20,83
36 48 MONREAL MATEO JAVIER FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO +10s 3'35,10 + 20,96
37 50 TULEBRAS PEREA MARKEL FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 3'36,43 + 22,29
38 39 IÑIGO FERNANDEZ JAVIER FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 3'38,10 + 23,96
39 56 FERNANDEZ MATANZAS NICOLAS FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS +20s 3'38,57 + 24,43
40 22 MIRO PASTOR ALEJANDRO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 3'41,60 + 27,46
41 63 QUINTANA REVILLA CESAR FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO +10s 3'42,00 + 27,86
42 21 MIRO PASTOR JOSE FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 3'42,19 + 28,05
43 27 MARRASE RUIZ HUGO FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME +10s 3'42,55 + 28,41
44 20 EXPOSITO MORA HECTOR FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO +10s 3'42,85 + 28,71
45 31 RODRIGUEZ PEREZ SAMUEL FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO +25s 3'42,95 + 28,81
46 14 FERNANDEZ NAVARRO MARC FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 3'44,58 + 30,44
47 59 MARIN RODRIGUEZ CARLOS FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA +25s 3'45,41 + 31,27
48 16 SAN MARTIN SASTRE MARC FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS +10s 3'46,58 + 32,44
49 18 LUACES MARTIN HUGO FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 3'48,11 + 33,97
50 60 MANZANO NICOLAS JUAN PEDRO FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA +20s 3'49,66 + 35,52
51 58 SOTO CERVANTES ALEJANDRO FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA +25s 3'51,59 + 37,45
52 64 IGLESIAS LAVID MAURO FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO +25s 3'51,61 + 37,47
53 51 UGARTEMENDIA SEIN AIUR FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO +25s 3'52,08 + 37,94
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54 40 LOSPITAO GONZALEZ JUAN ANTONIO FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO +15s 3'53,01 + 38,87
55 3 BARROS CALVO ALVARO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN +30s 3'54,62 + 40,48
56 37 BLANCO DURAN MIGUEL FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 3'55,69 + 41,55
57 52 SERRANO GARRIDO HODEI FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO +25s 4'03,27 + 49,13
58 8 MOSCOSO FERRETE FRANCISCO FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO +35s 4'03,65 + 49,51
59 24 DEL VALLE COSTOSO ISMAEL FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA +15s 4'05,48 + 51,34
60 43 LIAÑO BASTERRECHEA PEDRO CICLISMO GALEGO FEDERACION +35s 4'20,41 + 1'06,27
61 12 ALFONSO PALACIOS DAVID FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO +40s 4'28,34 + 1'14,20
62 38 DOMINGUEZ GOMEZ ALVARO FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO +20s 4'31,89 + 1'17,75
63 15 RIUTORT PALAU JOAN FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS +25s 4'37,66 + 1'23,52
64 4 BLANCO DIAZ SERGIO FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN +35s 4'52,55 + 1'38,41



Clasificación por equipos - GYMKHANA - INFANTIL MASC
Vel. Media: 33,40 km/h

Distancia: 1,8 km

Hora publicación: 02/07/2022 20:19:51

Pl. Apellidos, nombre Puntos

1.  FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     17 ptos
1. TIENDA BERNABEU CARLOS 1
3. LOPEZ ORTIZ DIEGO 3

13. MUÑOZ PEREZ JAVIER 13
58. MOSCOSO FERRETE FRANCISCO (0)

 2.  FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA      
27 ptos

7. FORTEA VICENTE ASIER 7
9. MACHANCOSES SALAS PABLO 9

11. FERNANDEZ CERDAN JOSE ANTONIO 11
30. MONCHO SIGNES MARC (0)

3.  FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     33 ptos
2. DE PABLO RUBIO ALVARO 2
8. MARTINEZ BARRAJON ADRIAN 8

23. CANALS GOMEZ ANDRES 23
45. RODRIGUEZ PEREZ SAMUEL (0)

4.  FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO     42 ptos
12. MARTINEZ LOS SANTOS LUCA 12
14. LAIGLESIA RONCAL ERIK 14
16. BARBERENA MEOKI JORITZ 16
36. MONREAL MATEO JAVIER (0)

5.  FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     47 ptos
10. ALEMANY HERRERA FRAN 10
15. RAMOS GARCIA ELOI 15
22. TORRA MALDONADO FERRAN 22
43. MARRASE RUIZ HUGO (0)

 6.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE  
ASTURIAS     56 ptos

4. NOVAL SUAREZ BENJAMIN 4
19. FERNANDEZ GARCIA MARTIN 19
33. MURUJOSA LLERA JUAN 33
39. FERNANDEZ MATANZAS NICOLAS (0)

7.  CICLISMO GALEGO FEDERACION     58 ptos
6. REGOZO BOURNAUD MAXIME 6

17. DELGADO LORENZO ANXO 17

Pl. Apellidos, nombre Puntos

35. FERNANDEZ RIVERO UNAI 35
60. LIAÑO BASTERRECHEA PEDRO (0)

8.  FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO     85 ptos
26. TAME RODRIGUEZ GUILLERMO 26
27. PIEDRAFITA MUSAT ADY 27
32. REDONDO HERNANDEZ DIEGO 32
61. ALFONSO PALACIOS DAVID (0)

9.  FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO     90 ptos
18. RODRIGUEZ RUIZ HUGO 18
31. OCEJA CONDE VICTOR 31
41. QUINTANA REVILLA CESAR 41
52. IGLESIAS LAVID MAURO (0)

10.  FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO     92 ptos
20. LUJAN SANTOS ADRIAN JESUS 20
28. BOLAÑOS PEREZ DAVID 28
44. EXPOSITO MORA HECTOR 44
49. LUACES MARTIN HUGO (0)

 11.  FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA     102  
ptos

5. CAYUELA CANOVAS LUIS 5
47. MARIN RODRIGUEZ CARLOS 47
50. MANZANO NICOLAS JUAN PEDRO 50
51. SOTO CERVANTES ALEJANDRO (0)

 12.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA  
MANCHA     107 ptos

25. DIAZ SANCHEZ JOSE LUIS 25
40. MIRO PASTOR ALEJANDRO 40
42. MIRO PASTOR JOSE 42
59. DEL VALLE COSTOSO ISMAEL (0)

 13.  FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN      
108 ptos

24. PRIETO DE LA TORRE ADRIAN 24
29. SOTILLO MENDEZ JOSE ANTONIO 29
55. BARROS CALVO ALVARO 55
64. BLANCO DIAZ SERGIO (0)
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14.  FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     111 ptos
21. EGUIA BARAÑANO ION 21
37. TULEBRAS PEREA MARKEL 37
53. UGARTEMENDIA SEIN AIUR 53
57. SERRANO GARRIDO HODEI (0)

 15.  FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS      
128 ptos

34. BOVER FEREZ JOAN MIQUEL 34
46. FERNANDEZ NAVARRO MARC 46
48. SAN MARTIN SASTRE MARC 48
63. RIUTORT PALAU JOAN (0)

16.  FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO     148 ptos
38. IÑIGO FERNANDEZ JAVIER 38
54. LOSPITAO GONZALEZ JUAN ANTONI 54
56. BLANCO DURAN MIGUEL 56
62. DOMINGUEZ GOMEZ ALVARO (0)



Clasificación por equipos - GYMKHANA - INFANTIL MASC
Vel. Media: 33,40 km/h

Distancia: 1,8 km

Hora publicación: 02/07/2022 20:21:25

Pl. Club Puntos

1. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 17 ptos
2. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 27 ptos
3. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 33 ptos
4. FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO 42 ptos
5. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 47 ptos
6. FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 56 ptos
7. CICLISMO GALEGO FEDERACION 58 ptos
8. FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 85 ptos
9. FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 90 ptos

10. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 92 ptos
11. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 102 ptos
12. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 107 ptos
13. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 108 ptos
14. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 111 ptos
15. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 128 ptos
16. FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 148 ptos
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